
 
COMUNE DI TORGNON 

Valle d’Aosta 

 

 

 

 

 

  
COMMUNE DE TORGNON 

Vallée d’Aoste 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 57 DEL 17/06/2014 
 
 

    
 
OGGETTO:  
LIQUIDAZIONE GETTONI CONSIGLIERI E COMPONENTI COMMI SSIONI ANNO 
2013. 
 

L’anno duemilaquattordici, addì diciasette, del mese di giugno, alle ore nove, e minuti 
quarantacinque, nella residenza comunale si è riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del 
Sindaco Sig.ra MACHET CRISTINA e con l’assistenza del Segretario Comunale Dott. Manuele 
AMATEIS. 

 
 
 

COGNOME e NOME 
PRESENTE 

MACHET Cristina - Sindaco Sì 
PERRIN Livio - Assessore Sì 
CHATRIAN Liam - Assessore Sì 
ENGAZ Lorena - Assessore No 
PERRIN Davide – Assessore autosospesosi No 
  
  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 2 

 
 
 

La Signora CRISTINA MACHET nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 

 



PREMESSE E RICHIAMI NORMATIVI 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in Valle d’Aosta) 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n . 9/13 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 

2013/2015; 
 
DATO ATTO delle delibere: 

� C.C. n. 45/12 e G.C. 65/13 di fissazione delle indennità e dei gettoni; 
� G.C. n. 9/13 di impegno di spesa; 

 
RITENUTO opportuno liquidare le indennità di presenza ai consiglieri comunali e ai membri della 
commissione edilizia e della commissione consigliare opere pubbliche e PRGC per quanto riguarda 
le presenze avutesi nel corso dell'esercizio 2013; 
 
VISTO il prospetto riassuntivo allegato alla presente, sub A); 
 
ACQUISITI i pareri di legittimità amministrativa, contabile, previsti dalla vigente normativa; 

 
All’unanimità dei voti  espressi mediante alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 
1. Di liquidare per i motivi indicati nelle premesse e come da prospetti allegati alla presente, sub 

A), la somma di Euro 4.248,86 relativa ai gettoni di presenza dei consiglieri comunali, alle 
presenze della commissione edilizia,  della commissione consigliare opere pubbliche e PRGC 
nel modo seguente: 
 

- Euro 3400,38 per i gettoni di presenza dei consiglieri comunali (I 38/2013) 
- Euro 715,92 per i gettoni di presenza della commissione edilizia (I 39/2013) 
- Euro 132,56 per le presenze della commissione consigliare opere pubbliche e PRGC (I 40/2013) 

 
2. Di imputare la spesa di Euro 4.248,86 al titolo I^ , Centro di  Resp di Spesa 1, Int 2 del Bilancio 

2014-2015-2016 ove esiste un residuo per la copertura di spesa (impegnI 38/2013, 39/2013 E 
40/2013.  

 
LC 

 
 
 

 
 
 
 
 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to (Dott.ssa MACHET Cristina) 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to (Dott. Manuele AMATEIS) 

 
 
 
 

 
 
 

 
La presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi, per 15 giorni consecutivi 
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 
18 giugno 2009, n. 69), sino al giorno 01/07/2014. 
 
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna ai sensi dell’art. 52/ter della Legge 
Regionale n. 54/98 e successive modificazioni ed integrazioni. 
 
Torgnon, 17/06/2014 
 
 Il Segretario Comunale 
   DOTT. MANUELE AMATEIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


